www.joselandia.ma.gov.br/dom

BCVBCVC

B

D               L
Município de Joselândia

IÁRIOOFICIA
DiárioMunicipal

SUMÁRIO

AVISOS DE LICITAÇÃO
Pagina.............................................................................01/01

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE  LICITAÇÃO PREGÃO

PRESENCIAL – SRP. N°   025/2018

A Prefeitura de Joselandia, com sede na Rua Dr. José Falcão nº

150, Centro, torna público, para conhecimento dos interessados

que realizará LICITAÇÃO na forma da Lei 10.520/2002, com

aplicação subsidiária da Lei 8.666/93, e sua alterações,

modalidade  PREGÃO PRESENCIAL, do tipo menor preço por

item; OBJETO: Registro de Preços  para futura e eventual

Aquisição de Móveis e eletrodoméstico de interesse deste

Município, Data da abertura dia 08 de Novembro de 2018 às

09:00 (nove) horas, o Edital e seus anexos estão à disposição dos

interessados no endereço supra, de 2ª a 6ª feira, no horário das

08:00 às 12:00 horas, onde poderão ser consultados

gratuitamente ou retirado através de mídia eletrônica ou obtido

mediante pagamento de R$ 20,00 (vinte reais), maiores

informações no local,  Joselândia, 18 de Outubro de 2018.

Hailton Cantanhede dos Santos, Pregoeiro.

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL  N° 027/2018

A Prefeitura de Joselandia/Ma., com sede na Rua Dr. José Falcão

nº 150, Centro, torna público, para conhecimento dos interessados

que realizará LICITAÇÃO na forma da Lei nº 10.520/2002, com

aplicação subsidiária da Lei Federal nº 8.666/1993, e suas

alterações, modalidade  PREGÃO PRESENCIAL, do tipo menor

preço por item; OBJETO: Contratação de empresa para aquisição

de 01 (um) barco de alumínio com motor, para transporte de

passageiros e comando a distancia, de Interesse da Secretaria de

Saúde, deste  Munícipio,  Data da Abertura 08 de Novembro de

2018  às 14:00 (quatorze) horas, o Edital e seus anexos estão à

disposição dos interessados no endereço supra, de 2ª a 6ª feira, no

horário das 08:00 às 12:00 horas, onde poderão ser consultados

gratuitamente ou retirado através de mídia eletrônica ou através do

pagamento de R$ 20,00 (vinte reais), maiores informações e-mail:

cplpmjoselandia2@hotmail.com  Joselândia – MA., 18 de

Outubro de 2018. Hailton Cantanhede dos Santos, Pregoeiro.

  EDIÇÃO 25 ANO V  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL DE JOSELANDIA , QUINTA- FEIRA 25 DE OUTUBRO DE 2018 PAG 01/01

Estado do Maranhão

Diário Oficial do Município poder

Rua Dr Jose Falcao , N° 150,

centro

Joselandia  - MA
SITE

www.joselandia.ma.gov.br

Wabner Feitosa Soares

Prefeito Municipal

http://www.joselandia.ma.gov.br/